Lunedi 08 settembre pomeriggio (ore 15.00 - aula 2_A)
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EC0103244
EC6400078
EC0103724
EC0103227
EC6200688
EC0104739
EC0103312
EC6300074
EC0103796

PATERNO
GRASSI
ZANIN
LUCIETTO

CASAMASSIMA

MELOSSO
DERVISHAJ
CORRADO
DE BORTOLI

LUCA

GIADA

ANNA

MARIA ISABELLA
FRANCESCA
MATTEO

ZOJE

MARCO LORENZO
MARTINA

Martedi 09 settembre mattina (ore 09.30 - aula T_C)
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Martedi 09 settembre pomeriggio (ore 14.30 - aulaT_C)
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Mercoledi 10 settembre mattina (ore 10.30 - aula 3_B)
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Mercoledi 10 settembre mattina (ore 14.30 - aula 3_B)
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EC6300127
EC0103274
EC7100433
EC1201407
EC0102231
EC6300134
EC0103365
EC0103206

EC0103410
EC6200822
EC1201539
EC0103277
EC6300098
EC0102903
EC0103034
EC6400055
EC0103604

EC6400051
EC1201159
EC6300145
EC0103469
EC0104130
EC1201429

EC0103290
EC6400024
EC0101891
EC0103300

LESA

DITA
LORENZ
BASSUTTI
GRILLO
VISCARDIS
FELEPPA
TEMPORINI

BURELLO
SCAPINELLO
VARUTTI
LABIDI

CRAFFONARA

IGHALEN
PERTOSI

DE GOTTARDO

BATTSOGT

ROMAN
10B
DEOTTO
PITTIA
ZAGOLIN
BABUIN

ALEKSIC

DE LORENZI
CEBALLOS
SCARELLO

MARTINA
MARA
CHIARA
GIADA
ELENA
RICCARDO
ENRICO
SORAYA

ALESSIA
LAURA
MARTINA
SENDA
ANDREA
SOUKAINA
LEONARDO
VANESSA
ENKHTUUL

EMMA
IVAN
GIOVANNI
ELISA
EMMA
ALESSIA

LUKA JOVAN
NICOLE
VALENTINA
TOMMASO

FA
FVi
IFMA
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Giovedi 11 settembre mattina (ore 09.30 - aula 2_A)
1 EC6200829  SPADARO STEFANO FVI
2 EC0103957  TAGLIENTE IRENE IFMA
3 EC0103687  MEZZAVILLA RACHELE IFMA



